

Dodávateľ : Marián Šmehyl - COPY SERVIS Snežnica 337 023 32 Snežnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 37622498 DIČ : 1020086111 IČ DPH : SK1020086111 Kysucké Nové Mesto, Žo-2001/01209/00002, reg.č.504-12214 E-MAIL : servis@copyservis.sk Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Žilina SWIFT : SUBA SK BX Číslo účtu : 1557195655/0200 IBAN : SK97 0200 0000 0015 5719 5655 Tel.: +FAX 041/5654039 Fax : mob.0907/812652 Faktúru vyhotovil : Šmehyl Marián	Faktúra číslo : 2023/562	
	Objednávka číslo :	Dodací list číslo :

OBEC Rudina
Spoločný obecný úrad

č.442
023 31 Rudina

Odberateľ : OBEC Rudina č.442 023 31 Rudina SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 00314251 DIČ : 2020553227 IČ DPH :	Dátum vyhotovenia 27.10.2023	Dodanie tovaru/služby 27.10.2023	Dátum splatnosti 10.11.2023
Forma úhrady : Prevodný príkaz			
Spôsob dopravy : Dodávateľ			
Konšt. symbol : 0308			
Dod. a plat. podmienky :			

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
		Opravu multifunkčného zariadenia: DEVELOP 1650iD	20	1,00		0,00	0,00
		-periodická údržba multifunkčného zariadenia	20	1,00		16,60	16,60
		-komplexné vyčistenie+ namazanie fixačnej jednotky	20	1,00		8,30	8,30
		-komplexné vyčistenie VN transfer+ vysatie zariadenia	20	1,00		8,30	8,30
		-výmena developera+ fotovalca, nastavenie+ test	20	1,00		8,30	8,30
		-vyčistenie dráhy podávania papiera+ regenerácia podávacích gúm	20	1,00		8,30	8,30
		Použitý materiál:	20	1,00		0,00	0,00
		Fotovalec DEVELOP 1650iD DM	20	1,00	ks	99,50	99,50
		Stierka DEVELOP 1650iD OPC	20	1,00	ks	19,70	19,70
		Developer DEVELOP 1650iD DV	20	1,00	ks	29,90	29,90
		Dopravné náklady: Ža- KNM (okolie)	20	1,00		6,00	6,00
		Dodávku tovaru: Október 2023	20	1,00		0,00	0,00
		Papier XERO A4 80g. EUROBASIC	20	20,00	bal	5,25	105,00
		Toner DEVELOP 1650iD orig.	20	1,00	bal	97,90	97,90
		Atrament EPSON T664 black originál	20	3,00	ks	10,60	31,80
		Atrament EPSON T664 cyan originál	20	1,00	ks	10,60	10,60
		Atrament EPSON T664 yellow originál	20	1,00	ks	10,60	10,60
		Atrament EPSON T664 magenta originál	20	1,00	ks	10,60	10,60
		Dopravné náklady: Ža- okolie	20	1,00		0,00	0,00

Základ pre DPH 20 % : 471,40
DPH 20 % : 94,28

Celková suma s DPH	565,68
Celková fakturovaná suma : EUR	565,68
Informatívna celková fakturovaná suma : SKK	17 041,68

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Ďakujeme Vám za prejavovaný záujem o naše služby.
Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.
Faktúra slúži zároveň ako Dodací list.

360,78

027 145/2023
027 3/2023

Marián Šmehyl - COPYSERVIS
Podpis a pečiatka : 023 32 SNEŽNICA 337
tel. 041/5654039, mob.: 0907 812 652
IČO: 37622498, IČ DPH: SK1020086111